
 

 

 

ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ OLTENIA 

Sediul: Municipiul Craiova, str. Jiețului, nr. 19 

Nr. și dată înscriere în registrul special: 63/09.11.2007 

Cod de înregistrare fiscală: 22995020 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 7 

 

  
Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia, întrunită în 

ședință la data de 25.08.2021, în sala de ședințe a Consiliului Județean Dolj, din Municipiul 

Craiova, strada Unirii nr. 19, 

 Urmare a solicitării Conducerii S.C. Compania de Apă Oltenia S.A. cu nr. 

19262/10.08.2021, înregistrată la Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia cu nr. 

48/10.08.2021, 

 Ținând cont de prevederile art. 17, pct. 17.1, lit. c) din Actul constitutiv al S.C. 

Compania de Apă Oltenia S.A. coroborate cu prevederile art. 17, alin. (2), lit. a), pct. 4, lit. d) 

din Statutul Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia, 

 În temeiul prevederilor art. 16, alin. (4) din Statutul Asociației de Dezvoltare 

Intercomunitară Oltenia, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Art. 1. Se acordă avizul favorabil asupra Regulamentului de Organizare și Funcționare 

al S.C. Compania de Apă Oltenia S.A. care cuprinde Organigrama, Ștatul de funcții și Fișele 

de atribuții ale compartimentelor funcționale, conform Anexei parte integrantă a prezentei 

hotărâri. 

 

 Art. 2. Începând cu data la care Consiliul de Administrație al S.C. Compania de Apă 

Oltenia S.A. hotărăște intrarea în vigoare a prezentului Regulament de Organizare și 

Funcționare, hotărârea nr. 06/26.02.2020 a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia 

încetează să mai producă efecte. 

 

 Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică Consiliului de Administrație al S.C. Compania de 

Apă Oltenia S.A. 

 

Dată astăzi: 25.08.2021 

 

       Președinte,                        Secretar de ședință, 

    DORIN COSMIN VASILE          

 

 


